Le dossier de consultation peut être retiré au cabinet du Maire, au service Technique ou auprès du
Secrétaire Général de cette municipalité à Martap, contre présentation d'une quittance de versement à
la recette municipale de Martap, de la somme de 15 000 (quinze mille) francs CFA pour chacun des
lots tous les jours ouvrables, entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30 minutes, dès publication du présent
Avis.

Participation La participation à cet appel à concurrence est aussi ouverte à toute entreprise pouvant répondre